de funcionários estatutários, não ampa 

radas pela Previdência Social. 

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÂO JOÃO DA BOA VISTA, Estado de 

S.Paulo, usando de suas atribuições legais e regimen­

tais, DECRETA a seguinte . . . 

LEI: -

ARTIGO l s :- Fica fixado em Cz$ 6.210,00 (seis mil, duzentos e dez cruzados), 

o valor da pensão mensal, paga as viuvas de funcionários estatutários, não am